



Ejendomsselskabet M ApS

Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V
CVR-nr. 41443235

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Maryam Abou Chouceir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet M ApS
Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41443235
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Maryam Abou Chouceir, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 82 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har i forbindelse med aflæggelse årsrapporten afgivet en tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos Ejendomsselskabet M ApS på 859 t.kr. gældende til 31.12.2023. Kapitalejeren har samtidig ydet et koncerntilskud på 125 t.kr. til selskabet i regnskabsår. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.910)	57.464
Af- og nedskrivninger	1	(14.080)	(14.080)
Driftsresultat		(26.990)	43.384
Andre finansielle omkostninger	2	(66.080)	(56.053)
Resultat før skat		(93.070)	(12.669)
Skat af årets resultat	3	11.470	2.690
Årets resultat		(81.600)	(9.979)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(81.600)	(9.979)
Resultatdisponering		(81.600)	(9.979)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.076.788	2.090.868
Materielle aktiver	4	2.076.788	2.090.868
Anlægsaktiver		2.076.788	2.090.868
Udskudt skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		250.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.470	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.127
Tilgodehavender		266.470	9.127
Likvide beholdninger		42.493	55.374
Omsætningsaktiver		308.963	64.501
Aktiver		2.385.751	2.155.369

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.226	(40.174)
Egenkapital		43.226	(174)
Gæld til realkreditinstitutter		1.299.949	1.342.299
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.299.949	1.342.299
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	43.362	42.931
Deposita		5.000	31.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	31.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.388	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		922.986	672.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	11.959
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	310
Anden gæld	6	14.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.042.576	813.244
Gældsforpligtelser		2.342.525	2.155.543
Passiver		2.385.751	2.155.369
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(40.174)	(174)
Koncerntilskud o.l.	0	125.000	125.000
Årets resultat	0	(81.600)	(81.600)
Egenkapital ultimo	40.000	3.226	43.226

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.080	14.080
	14.080	14.080

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.493	25.525
Renteomkostninger i øvrigt	32.587	30.528
	66.080	56.053

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	310
Ændring af udskudt skat	5.000	(3.000)
Refusion i sambeskatning	(16.470)	0
	(11.470)	(2.690)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.111.965
Kostpris ultimo	2.111.965
Af- og nedskrivninger primo	(21.097)
Årets afskrivninger	(14.080)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.177)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.076.788

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	43.362	42.931	1.299.949	1.144.238
	43.362	42.931	1.299.949	1.144.238

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	14.840	0
	14.840	0

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AC Holdings ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på nom. 1.469 t.kr. prioritetsgælden udgør 1.365 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.077 t.kr.
